گرچه این کتاب سیاست‌گذاری عمومی را با نگاهی فرانسوی و باتوجه‌به ساختار سیاسی و تصمیم‌گیری در این کشور برای خواننده تبیین کرده است، استفاده‌نکردن از تحقیقات و پژوهش‌های دانشمندان این حوزه در دیگر کشورها، به‌ویژه آمریکا که مهد پیدایش سیاست‌گذاری عمومی است، نقطه‌ضعفی برای کتاب محسوب می‌شود. نکته دیگر درباره استفاده از منابع نه‌چندان جدید و به‌روز در این اثر است. درابتدا، باید به این نکته اشاره کرد که ترجمه فارسی این اثر در ۱۳۷۸ ش / ۱۹۹۹ م روانه بازار شده است که ویراست اول این اثر محسوب می‌شود، اما ویرایش نهم این کتاب نیز در ۲۰۰۹ م منتشر شده است که متأسفانه در ایران ترجمه نشده است. باوجوداین، باز هم منابع مورد استفاده در ویرایش اول کتاب (۱۹۹۹ م) نیز کمی قدیمی به‌نظر می‌رسد.